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ESERCIZIO FINANZIARIO ANNO 2023 

SOGGETTO 
EROGANTE 

COMUNE DI SORA 

COMUNE DI SORA 

REGIONE LAZIO 

REGIONE LAZIO 

ASSOCIAZIONE 

REGIONE LAZIO 

COMUNE DI SORA 

REGIONE LAZIO 

CINQUE PER 

MILLE 

COMUNE DI SORA 

IMPORTO 

INCASSATO 

¬7.500,00 

¬3.000,00 

¬ 2.608,39 

¬ 1.252,00 

¬ 1.252,61 

¬9.000,00 

¬9.520,00 

¬765,31 

¬9.000,00 

DATA DI INCASSO 

11/01/2023 

11/01/2023 

31/01/2023 

16/02/2023 

06/06/2023 

28/06/2023 

08/09/2023 

12/12/2023 

EZIONE 

12/12/2023 

SoR 

CAUSALE 

SALDO CONTRIBUTO 

CONVENZIONE 
ASSOCIAZIONE 

PROTEZIONE CIVILE SORA 
ANNO 2022 

SALDO CONTRIBUTO 
ASSOCIAZIONE 

PROTEZIONE CIVILE SORA 
ANNO 2022 

CONVENZIONE CON LE 
ODV ISCRITTE NELLE 

CLASSI A EB DELL'ELENCO 
TERRITORIALE ANNO 2022 
PROTEZIONE CIVILE SORA 

- SALDO 

CONCORSO AL RIMBORSO 
DELLE SPESE DI 

MANUTENZIONE E 

RIPARAZIONE ANNo 2022 
PROTEZIONE CIVILE SORA 

ACCONTO 

CONCORSO AL RIMBORSO 
DELLE SPESE DI 

MANUTENZIONE E 
RIPARAZIONE ANNo 2022 
PROTEZIONE CIVILE SORA 

SALDO 

CONTRIBUTO 
ASSOCIAZIONE 

PROTEZIONE CIVILE SORA 

CONVENZIONE 
ACCONTO ANNO 2023 
CONVENZIONE CON LE 
ODV ISCRITTE NELLE 

CLASSI A EB 
DELL'ELENCO 

TERRITORIALE ANNO 

2023 

PROTEZIONE CIVILE SORA 
ACCONTO 

LIQUIDAZIONE 
CONTRIBUTO QUOTE 

5 X1000 ANNO 2022-2021 

CONTRIBUTO 
ASSOCIAZIONE 

PROTEZIONE CIVILE SORA 
CONVENZIONE 

ANNO 2023 
SALDO 



EZIONE 

m 
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CH967LE) 

PROTEZIONE CIVILE SORA - ODV 
Iscritta nell'elenco nazionale del Dipartimento della Protezione Civile 
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AUTOMEZZI IN D0TAZIONE 

MISTUBISHI L200 (TARGA 

REGIONE LAZIO 

MISTUBISHI L200 (TARGA 
CH968LE) 

ASSOCIAZIONE 

FIAT PANDA (TARGA CH387LF) 
IVECO DAILY (TARGA DNO66KV) 
MERCEDES SPRINTER (TARGA 

FK997YW) 

SORA, 07 APRILE 2024 

FIAT DUCATO (TARGA DJ501DJ) 

¬ 2.380,00 

COMODATO 
COMUNE DI SORA 

COMUNE DI SORA 

COMUNE DI SORA 
COMUNE DI SORA 

REGIONE LAZIO 

PROPRIETÀ ASSOCIAZIONE 

28/12/2023 

STATO 

SUFFICIENTE 

SUFFICIENTE 

CONVENZIONE CON 
LE ODV ISCRITTE 
NELLE CUASSI A 

SUFFICIENTE 

DISCRETO 

BUONO 

ZIONE 

BUONO 

SORA 

E B 

CVILE 

DELL'ELENCO 
TERRITORIALE 

SALDO 

IL PRESIDENTE 
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